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RESUMEN DE LA CALIFICACIÓN DE CARTERA DE CRÉDITOS
CONTINGENTES Y CONSTITUCIÓN DE PROVISIONES

CAL
DÍAS

ATRASO TIPO RIESGO TOTAL CARTERA % PROVISIÓN PROVISIÓN
REQUERIDA

PROVISIÓN
CONSTITUIDA

A1
A2
A3
B1
B2
C1
C2
D
E

0 - 5
6 - 30
31 - 60
61 - 75
76 - 90
91 - 120
121 - 150
151 - 180
› 181

Riesgo Normal
Riesgo Normal
Riesgo Normal
Riesgo Potencial
Riesgo Potencial
Deficiente
Deficiente
Dudoso Recaudo
Pérdida

  196.592.255,85  
  2.710.967,20  
 2.889.541,95   

  717.754,65 
 655.920,37                   51,96%             92.344,48   319.881,21  

   643.293,43                100,00%             192.762,86   642.542,74 
  366.114,64 
  377.899,57  

  5.675.010,71 

2,75%   937.023,19   5.153.626,26 
5,20%

10,39%     107.687,98       279.719,54 
17,32%

100,00%
100,00%
100,00%

  
   52.641,72   136.868,36 
  
  55.159,39              119.419,98   

  
 

 176.430,11             352.860,00  
 283.424,69   377.899,57  

  5.675.008,71        5.675.008,71  

  
  
  
  

 
 

 
  

        

INVERSIONES
VALOR EN

LIBROS
PROVISIÓN
REQUERIDA

PROVISIONES
CONSTITUIDAS

PROVISIONES
EXCES. O DEF.

Disponibles para la Venta de Entidades del
Sector Privado
Disponibles para la Venta de Entidades del Sector 
Privado y Sector Financiero Popular y Solidario
Mantenidas hasta su Vencimiento de Entidades del 
Sector Privado y Sector Financiero Popular y Solidario
Mantenidas hasta su Vencimiento del Estado o 
Entidades del Sector Público

4.067.791,38

  31.255.001,00

-

-

  (635.000,00)

-

-

 (635.000,00)

-

-

-

-

TOTAL   7.572.483,13   13.057.826,37  

PROVISIÓN GENÉRICA VOLUNTARIA  1.937.828,43 1.937.828,43

TOTAL GENERAL   210.628.758,37 

 210.628.758,37  

  9.510.311,56 
Cobertura Privisiones %

Índice de Morosidad

  14.995.654,80 
177,76%

4.01%

TOTAL  35.322.792,38   (635.000,00)  (635.000,00) -

(03)2 995 110
0994614453


